АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04»  марта 2021 г.                                                                    № 189

О внесении изменений в схему размещения

нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования город Полярные Зори

 с подведомственной территорией

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования город Полярные Зори с

подведомственной территорией, утверждѐнную постановлением администрации

города Полярные Зори от 18.12.2017 № 1617 (в редакции постановления

администрации города Полярные Зори от 15.10.2020 № 737), следующие

изменения:

1.1. Изложить пункт 21 в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией              М.О. Пухов

Приложение

к постановлению администрации

города Полярные Зори

«04 »  марта 2021 г.   № 189

№

п/п

Место размещения

и адрес

Площадь,

предназначенная

для размещения

нестационарных

торговых

объектов, кв.м.

Тип

нестационарных

торговых

объектов

Период размещения

нестационарных

торговых объектов

(для сезонных

объектов торговли)

Специализация

нестационарных торговых

объектов

Иная дополнительная

информация

(кадастровый номер

земельного участка)

21

г. Полярные Зори, в

районе здания № 27

по ул. Энергетиков

80,5

переносная

тканевая палатка

с 1 мая по 31

октября ежегодно
Плодоовощная продукция

количество

размещенных

объектов – 4

(Приложение № 21)

переносная

тканевая палатка,

переносное

торговое

оборудование

(стол, витрина)

с 1 ноября по 30

апреля ежегодно

Предметы одежды из

свалянной шерсти,

новогодняя атрибутика,

дикорастущая продукция

переносная

тканевая палатка,

переносное

торговое

оборудование

(стол, витрина)

с 1 марта по 8

марта
цветочный базар